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No. 34
LEGISLATION

The following Ordinances and Legal Notices were enacted on the 1st April, 2014

Ordinances

The Ascension Island Appropriation Ordinance 2014. (Asc) Price 30p
The Liquor Duty Ordinance, 2014. Price 75p
The Second Supplementary Appropriation Ordinance, 2014. Price 30p
The Immigration (Amendment) Ordinance, 2014. Price 30p
The Customs (Amendment) Ordinance, 2014. Price 60p
The Appropriation Ordinance, 2014. Price 30p

Legal Notices

The Post Office (Rates of Charge)(Ascension) Order, 2014. (Asc) Price 45p
The Pensions (Amendment) Regulations, 2014. Price 15p
The Road Traffic (Fees)(Amendment) Regulations, 2014. (Asc) Price 30p
The Income Tax (Amendment) Regulations, 2014. Price 15p
The Immigration (Amendment) Ordinance (Commencement) Order, 2014. Price 15p
The Immigration (Amendment) Regulations, 2013. Price 45p
The Customs (Tariffs and Exemptions)(Amendment No. 2)

Regulations, 2014. Price 45p
The Liquor Duty Regulations, 2014. Price 30p
The Customs (Designation of Customs Areas) Regulations, 2014. Price 15p
The Customs (Export and Import Control)(Amendment) Regulations, 2014. Price 15p

  Owen O’Sullivan
 Chief Secretary

The Castle, St Helena
1 April 2014



No. 35
INCOME TAX ORDINANCE, 2012

EXTRA-STATUTORY CONCESSION (CHARITIES), 2014

In exercise of the powers conferred by section 81(2)(a) of the Income Tax Ordinance,
2012, and having been authorised to do so by the Governor in Council, I hereby make and
publish the following Extra-Statutory Concession:

1. With effect from 1 April 2013, interest paid by the Bank of St Helena in respect of
monies deposited with it in an account of a registered Charity shall not be subject to
a deduction of withholding tax.

2. In paragraph 1, “registered Charity” means a Charity registered under the Charities
Ordinance, 2005.

The Extra-Statutory Concession published in Government Notice No. 27 of 1 April 2011
is withdrawn.

Made this 31st day of March 2014

David C Owen
Commissioner of Income Tax

St Helena Government Gazette125

Printed by Printech St Helena Ltd.


